
UCHWAŁA NR VIII/84/19
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/360/18 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Wręczyca Wielka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXVI/360/18 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wręczyca Wielka (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 6121) wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 24 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Zawiadomienia, projekty uchwał Rady i inne dokumenty 
związane z przedmiotem obrad sesji przekazuje się radnym w formie elektronicznej lub w wersji dokumentów 
papierowych. Uznaje się, że materiały przesłane drogą elektroniczną są dostarczone w dniu ich wysłania do 
radnego. Przekazanie dokumentów w wersji dokumentów papierowych odbywa się na indywidualny pisemny 
wniosek radnego.”

2. W § 64 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Pracownicy obsługujący posiedzenie nagrywają przebieg 
posiedzenia komisji na dyktafonach. Nagrania te przechowuje się przez okres 5 lat.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2019 r.

Poz. 5213


		2019-07-10T12:54:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




